（参考様式）

  年  月  日

特定行政庁 四日市市長 宛

                        許可申請者

                          住所

                          氏名

建築基準法第４３条第２項第２号許可における

管理者との協議報告書

 建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基づく許可の申請にあたり、空地として申請する

部分の土地について管理者と協議を行いましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 空地部分の土地

 （１）地名地番  四日市市

 （２）地  目

 （３）所 有 者

 （４）管理部署

２ 協議日時        年  月  日 AM／PM  時  分

３ 協 議 者  （管理者側）

        （申請者側）

４ 協議内容    ①空地部分の土地の維持管理は           が行う。

          ②空地部分の土地を通行することについては支障がない。

          ③管理者（上記①）に対し、新設舗装等の整備を求めない。

          ④その他協議事項  あり・なし

             ※「あり」の場合は、具体的な内容を記入すること

報告書作成者

住所

氏名